
                          

                          

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
 

« 15 » сентября 2022г.                                 № 72 

 

                                               О наставничестве 

               В целях повышения эффективности работы с молодыми специалистами, создания 

необходимых условий для профессиональной адаптации молодых педагогов, началом 

учебного года 2022-2023, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Воспитателя Безрукову Галину Александровну назначить наставниками молодого 

педагога Зыковой Татьяны Денисовны. 

 

2. Воспитателя Чернову Светлану Васильевну назначить наставником молодого 

педагога Печенниковой Олеси Юрьевны. 

 

3. Старшему воспитателю Васеневой Ирине Валентиновне осуществлять 

методическую помощь в работе молодым педагогам. 

 

4. Утвердить: 

- План работы с молодыми педагогами ДОУ на 2022-2023 учебный год; 

- Индивидуальные планы работы наставников с молодыми педагогами. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                               Выписка верна, 

заведующий:                                              Е.В. Ефремова 

 

 

 

Оршанкысе 

шинчымашым пуышо  

йоча-сад «Родничок»  

муниципальный 

образовательный учреждений 
                                                                                                                                                                                                          

 

 

 

Муниципальное  

 дошкольное образовательное  

учреждение «Оршанский  

детский сад «Родничок» 
 


		2022-10-17T11:15:28+0300
	Ефремова Екатерина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




